

BLUETECH ApS

Egerødvej 4
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2018

Michael Pålsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLUETECH ApS

Egerødvej 4

3400 Hillerød

Telefonnummer: 20553835

e-mailadresse: kpaalsson@outlook.com

CVR-nr: 28151705

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Strandvejen 112

2900 Hellerup

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for BlueTech ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Det er på generalforsamlingen den 26. marts 2018 vedtaget, at årsrapporten 2018 ikke skal revideres.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 26. marts 2018

Direktion:

Michael Bo Pålsson

, den

Direktion

Michael Bo Pålsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er handel, fabrikation og konsulentytelser samt investering i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer en stabil udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BlueTech ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktier og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

I henhold til årsregnskabslovens §32 er omsætningen ikke vist særskilt. Bruttoresultat består af omsætning og andre eksterne omkostninger.

Omsætning

Indtægten ved salg af varer og ydelser indgår i resultatopgørelsen efter udført produktion.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne udgifter omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostningerne indeholder samtlige gager, lønninger og andre vederlag til selskabets medarbejdere og direktør.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter indtægter vedrørende kapitalandele i datterselskab, renteindtægter og -udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til oprindelig kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årets afskrivninger er beregnet efter det lineære princip af følgende skønnede brugstider.

Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige grænse pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskursen.

Øvrige finansielle anlægsaktiver måles til kostpris ved indregning i balancen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger er optaget til anskaffelsespris, opgjort efter FIFO-princippet, eller dagspris, hvis denne er lavere.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder værdiansættes til a conto salgsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22,0 %.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		669.224	796.089
Personaleomkostninger		-1.160	-165.941
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-544.273	-164.273
Resultat af ordinær primær drift		123.791	465.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		441.656	-137.940
Andre finansielle indtægter		63.698	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.126	-9.978
Ordinært resultat før skat		624.019	317.957
Skat af årets resultat		-206.867	-65.818
Årets resultat		417.152	252.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		417.152	252.139
I alt		417.152	252.139

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Investeringsejendomme			0
Andre investeringsaktiver			0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.420.000	3.800.000
Biologiske aktiver			0
Indretning af lejede lokaler		985.635	1.149.908
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.405.635	4.949.908
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		400.000	96.702
Finansielle anlægsaktiver i alt		400.000	96.702
Anlægsaktiver i alt		4.805.635	5.046.610
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	41.619
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	41.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.411.517	2.973.937
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.411.517	2.973.937
Likvide beholdninger		2.756.854	303.604
Omsætningsaktiver i alt		4.168.371	3.319.160
Aktiver i alt		8.974.006	8.365.770

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		25.000	25.000
Overført resultat		5.185.855	4.768.703
Egenkapital i alt		5.335.855	4.918.703
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		76.881	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.561.270	3.447.067
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.638.151	3.447.067
Gældsforpligtelser i alt		3.638.151	3.447.067
Passiver i alt		8.974.006	8.365.770